UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI

Năm học:………-……….

 Kính gửi: Khoa ................................................................................

Em tên: ..................................................................................... Mã HSSV: ..........................

Ngày sinh: ..................................... Nơi sinh: ........................... Điện thoại: .........................

Lớp đang học: ......................................................... Khóa học: ...........................................

Xin đăng ký học lại các học phần, mô-đun, môn học:

STT Tên học phần, mô-đun, môn học

Số tín

chỉ

đăng

ký

Điểm

tổng kết

môn học

đã đạt

Lý do đăng ký

(Trả nợ/cải thiện

điểm/…)

1

2

3

4

5

Em cam kết chấp hành đúng các chế, quy định khi tham gia học và đóng học phí học

lại đầy đủ.

 Ngày nhận đơn:       /          /        .  Bình Thuận, ngày...... tháng..... năm 20....

 Người nhận đơn Người làm đơn

       (Ký tên và ghi rõ họ tên)